

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070692

FECHA 07/03/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211640	4 u	BUJE B/ESTAB.TOYOTA HILUX 05/ C	\$3,940.21		\$15,760.83
211793	4 u	BUJE ELASTICO TRASERO CHEVROLET S10	\$3,405.78		\$13,623.11
211814	1 u	BUJE PARR.DEL.ANT.CHEV.SONIC. (GOMA	\$8,859.22		\$8,859.22
217020	6 u	BUJE BARRA EST PUNTA CLIO/KANGO/MEG	\$2,282.05		\$13,692.30
217042	4 u	BUJE B/ESTAB 21MM CORSA CAPEMI	\$1,688.36		\$6,753.45
28244 DZE	1 u	BOBI.FIAT/PEUGEOT ENC.ELEC.DZ E	\$26,918.66		\$26,918.66
286012 DZE	1 u	BOBINA UNIVERSAL ENC PLATINO 12 VOL	\$24,800.55		\$24,800.55
28R 9206 DZE	2 u	MINI.FIAT PALIO 2001 12 VOLT3 0	\$6,611.04		\$13,222.08
28RM 9050 DZE	2 u	RELE.(MICRO)UNIV. BOCINA - LUCES AL	\$6,611.04		\$13,222.08
3520082	1 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$24,637.40		\$24,637.40
3520084	4 u	BOM.COMB.ELEC.UNIV.P/CARBURAD. C/AC	\$18,778.58		\$75,114.31
900126	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS TODOS M	\$10,865.35		\$10,865.35
900279	2 u	CABLE DE ACELERADOR (CORTO) TSE - T	\$3,128.88		\$6,257.77
903437	2 u	CABLE DE EMBRAGUE SPAZIO MOTOR 1400	\$5,289.40		\$10,578.79
904133	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES CLAS	\$34,205.81		\$34,205.81
11DG 1040 PBT	1 u	TAPA DISTR.DGE.1500/1.8 GENOU D	\$6,291.58		\$6,291.58
88HB 3108	1 u	SOP.MOTOR ROCAM 1.6 L/D.FIEST A	\$41,354.56		\$41,354.56
88HB 7012	1 u	SOPORTE TRASERO DE MOTOR 608 H	\$58,000.82		\$58,000.82
54BPA 22	2 u	BU.PRES.ACE.R4/6/12/18 SCHINC A	\$3,614.40		\$7,228.79
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$505,245.51

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$411,387.46	\$0.00	\$86,391.37	\$0.00	\$7,466.68	\$505,245.51



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74102762002368
Fecha Vto.: 17/03/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070692

FECHA 07/03/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211640	4 u	BUJE B/ESTAB.TOYOTA HILUX 05/ C	\$3,940.21		\$15,760.83
211793	4 u	BUJE ELASTICO TRASERO CHEVROLET S10	\$3,405.78		\$13,623.11
211814	1 u	BUJE PARR.DEL.ANT.CHEV.SONIC. (GOMA	\$8,859.22		\$8,859.22
217020	6 u	BUJE BARRA EST PUNTA CLIO/KANGO/MEG	\$2,282.05		\$13,692.30
217042	4 u	BUJE B/ESTAB 21MM CORSA CAPEMI	\$1,688.36		\$6,753.45
28244 DZE	1 u	BOBI.FIAT/PEUGEOT ENC.ELEC.DZ E	\$26,918.66		\$26,918.66
286012 DZE	1 u	BOBINA UNIVERSAL ENC PLATINO 12 VOL	\$24,800.55		\$24,800.55
28R 9206 DZE	2 u	MINI.FIAT PALIO 2001 12 VOLT3 0	\$6,611.04		\$13,222.08
28RM 9050 DZE	2 u	RELE.(MICRO)UNIV. BOCINA - LUCES AL	\$6,611.04		\$13,222.08
3520082	1 u	BOMBA ELECTRICA C/KIT-3BAR-PALIO/SI	\$24,637.40		\$24,637.40
3520084	4 u	BOM.COMB.ELEC.UNIV.P/CARBURAD. C/AC	\$18,778.58		\$75,114.31
900126	1 u	CABLE DE FRENO ENTRE RUEDAS TODOS M	\$10,865.35		\$10,865.35
900279	2 u	CABLE DE ACELERADOR (CORTO) TSE - T	\$3,128.88		\$6,257.77
903437	2 u	CABLE DE EMBRAGUE SPAZIO MOTOR 1400	\$5,289.40		\$10,578.79
904133	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES CLAS	\$34,205.81		\$34,205.81
11DG 1040 PBT	1 u	TAPA DISTR.DGE.1500/1.8 GENOU D	\$6,291.58		\$6,291.58
88HB 3108	1 u	SOP.MOTOR ROCAM 1.6 L/D.FIEST A	\$41,354.56		\$41,354.56
88HB 7012	1 u	SOPORTE TRASERO DE MOTOR 608 H	\$58,000.82		\$58,000.82
54BPA 22	2 u	BU.PRES.ACE.R4/6/12/18 SCHINC A	\$3,614.40		\$7,228.79
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$505,245.51

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$411,387.46	\$0.00	\$86,391.37	\$0.00	\$7,466.68	\$505,245.51



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74102762002368
Fecha Vto.: 17/03/2024

DUPLICADO